
Dalsland / Åmål / Mo kyrkogård 

Ragnar Mogrens Familjegrav

Gunhild och Ragnar Mogren

Här vilar Gunhild och Ragnar Mogren. Gunhild Mogren, född Sandberg, föddes och växte upp i
Gressbol. Där bodde hon kvar tills hon träffade Ragnar Mogren från Låbyn, och de senare förlovade
sig. När de gifte sig år 1946 bosatte de sig på Vallgatan i Åmål.

Gunhild fick tidigt ta ansvar i livet och hade inte möjlighet att gå någon längre tid i skolan. I stället
hjälpte hon sin storasyster Ingeborg, som tidigt blev änka, och arbetade även som piga hos släktingar i
Kila socken. Senare fick hon arbete i Åmål hos en tillverkare av huvudbonader. Efter en tid som
hemmafru började hon hjälpa sin make i hans verksamhet med tillverkning av cementvaror vid
hemmet.

Utöver arbetet i hemmet och företaget arbetade Gunhild även inom hemtjänsten. Hon hjälpte också
sin bror Erik med omsorgen om deras mor Eleonora i barndomshemmet i Gressbol. Efter
pensioneringen engagerade hon sig i kyrkliga syföreningen och deltog gärna i friluftsgudstjänster vid
Mogrensvik i Låbyn.

Ragnar Mogren arbetade i sin ungdom med olika arbeten innan han blev inkallad till militärtjänst under
andra världskriget. När hans far Alfred hastigt avled fick Ragnar frisedel för att återvända hem och
hjälpa sin mor Betty med gården i Låbyn. Senare tog hans syster Elsa och hennes make över gården,
och modern flyttade därifrån.

Ragnar kom därefter att arbeta vid ett gjuteri i Åmål, där han fick erfarenhet av gjutning av bland annat
motordelar. Detta väckte hans intresse för tillverkning, och han startade så småningom en egen
verksamhet med cementvaror vid hemmet. Företaget växte, och under 1960-talet uppförde han en
fabrik på Ljungsbergsgatan i Åmål, där verksamheten bedrevs under flera år.

På fritiden ägnade sig Ragnar bland annat åt jakt på sin fädernegård i Låbyn, som han senare köpte
tillbaka från sin syster och hennes make. Tillsammans levde Gunhild och Ragnar ett liv präglat av
arbete, familj och engagemang i både hem och bygd.
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